[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2016 № 213

О внесении изменений в постановление администрации
 Коченевского района Новосибирской области от 19.02.2016 № 88

В целях приведения постановления администрации Коченевского района Новосибирской области от 19.02.2016 № 88 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Коченевского района Новосибирской области» в соответствии с нормами Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Коченевского района Новосибирской области от 19.02.2016 № 88 «Об утверждении Порядка открытия и ведения лицевых счетов муниципальных казенных учреждений Коченевского района Новосибирской области» (далее-Порядок) следующие изменения:
В десятом абзаце пункта 5.3.3 Порядка после слов «резервный фонд» добавить слово «администрации».
2.Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Коченевского района (С.В Миненкова) и разместить на официальном сайте администрации Коченевского района Новосибирской области (М.В. Кугаевская).
3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Я.Гридасову.

Глава района                                                                     А.С.Новоторженцев
image1.emf